
— 10466 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

1842

UCHWA£A Nr 268/XXXVII/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 16 kwietnia 2009 r.

w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy Czerwonak

Poz. 1842

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31,
poz. 266 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Uchwa³a reguluje zasady wynajmowania lokali wcho-
dz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy Czerwonak
oraz tryb zaspokajania potrzeb mieszkaniowych cz³onków
wspólnoty samorz¹dowej gminy Czerwonak.

§2. Wykaz lokali stanowi¹cych w³asno�æ gminy, lokali
socjalnych, lokali w budynkach wspólnot mieszkaniowych,
lokali, w których Gmina partycypowa³a w kosztach budowy
oraz lokali wynajmowanych przez Gminê stanowi za³¹cznik
nr 1.

§3. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1. ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkanio-
wym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego,

2. lokalu - nale¿y przez to rozumieæ lokal zdefiniowany w art.
2 ust. l pkt 4 wy¿ej wymienionej ustawy,

3. lokalu socjalnym - nale¿y przez to rozumieæ lokal zdefinio-
wany w art. 2 ust. l pkt 5 wy¿ej wymienionej ustawy,

4. najni¿szej emeryturze - nale¿y przez to rozumieæ kwotê
najni¿szej emerytury og³oszon¹ przez Prezesa ZUS w
Dzienniku Ustaw na podstawie przepisów ustawy z dnia
17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu
Ubezpieczeñ Spo³ecznych,

5. dochodzie - nale¿y przez to rozumieæ dochód, o którym
mowa w przepisach ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o
dodatkach mieszkaniowych,

6. gospodarstwie domowym - nale¿y przez to rozumieæ
gospodarstwo domowe, o którym mowa w przepisach
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkanio-
wych,

7. zamieszkiwaniu w warunkach przegêszczenia - nale¿y
przez to rozumieæ tak¹ sytuacjê mieszkaniow¹, w której na
jedn¹ osobê uprawnion¹ do wspólnego zamieszkiwania
przypada 5 lub mniej m2 ³¹cznej powierzchni pokoi,

8. Wójcie - nale¿y przez to rozumieæ Wójta Gminy Czerwo-
nak,

9. Gminie - nale¿y przez to rozumieæ gminê Czerwonak

ROZDZIA£ II

Wysoko�æ dochodu gospodarstwa domowego uzasad-
niaj¹ca oddanie w najem lub w podnajem lokalu na czas
nieoznaczony i lokalu socjalnego, oraz wysoko�æ dochodu

gospodarstwa domowego uzasadniaj¹c¹ zastosowanie
obni¿ek

§4. 1. Lokale mog¹ byæ wynajmowane osobom, których
dochód miesiêczny brutto w dniu objêcia lokalu nie przekra-
cza:

1) w gospodarstwie domowym jednoosobowym - kwoty
200% najni¿szej emerytury,

2) w gospodarstwie domowym wieloosobowym - kwoty
150% najni¿szej emerytury.

2. Przepis ust. 1 nie dotyczy objêcia lokalu w najem w
wyniku dokonanej zamiany.

§5. Lokaje socjalne mog¹ byæ wynajmowane osobom,
których dochód miesiêczny brutto, w dniu objêcia lokalu
socjalnego nie przekracza:

1) w gospodarstwie domowym jednoosobowym - kwoty
150% najni¿szej emerytury,

2) w gospodarstwie domowym wieloosobowym - kwoty
100% najni¿szej emerytury.

§6. Wysoko�æ dochodu uzasadniaj¹cego zastosowanie
obni¿ek czynszów okre�la siê jako udokumentowany �redni
miesiêczny dochód z okresu 3 kolejnych miesiêcy poprzedza-
j¹cych dzieñ z³o¿enia wniosku o obni¿enie czynszu, przypada-
j¹cy na cz³onka gospodarstwa domowego i nie przekraczaj¹-
cy:

1) 100% najni¿szej emerytury w przypadku gospodarstwa
jednoosobowego,

2) 50% najni¿szej emerytury w przypadku gospodarstwa
wieloosobowego.



— 10467 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1842

ROZDZIA£ III

Warunki zamieszkiwania kwalifikuj¹ce wnioskodawcê
do ich poprawy

§7. O poprawê warunków zamieszkiwania mog¹ ubiegaæ
siê osoby, które spe³niaj¹ ³¹cznie trzy warunki:

1) nie posiadaj¹ tytu³u prawnego do innego lokalu,

2) nie s¹ w³a�cicielami nieruchomo�ci budynkowej lub grun-
towej,

3) by³y zameldowane na sta³e w ci¹gu ostatnich 5 lat w
gminie Czerwonak.

ROZDZIA£ IV

Kryteria wyboru osób, którym przys³uguje pierwszeñ-
stwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony

i lokalu socjalnego

§8. Osoby ubiegaj¹ce siê o wynajem lokalu b¹d� lokalu
socjalnego bêd¹ kwalifikowane do zawarcia umowy najmu
lokalu przy uwzglêdnieniu nastêpuj¹cych kryteriów:

1) sytuacji mieszkaniowej (wska�nika przegêszczenia, stanu
technicznego lokalu i stopnia wyposa¿enia go w urz¹dze-
nia techniczne, stanu technicznego budynku, w którym
zamieszkuj¹ itp.),

2) sytuacji zdrowotnej wnioskodawcy i cz³onków jego rodzi-
ny (rodzaju schorzeñ, niezdolno�ci do samodzielnej egzy-
stencji, szczególnych zaleceñ lekarskich itp.),

3) sytuacji materialnej wnioskodawcy (wysoko�ci dochodów
na jednego cz³onka gospodarstwa domowego, mo¿liwo-
�ci finansowych wynajêcia mieszkania na wolnym rynku
itp.),

4) opuszczenia rodziny zastêpczej lub innej placówki opie-
kuñczo - wychowawczej na skutek uzyskania samodzielno-
�ci i pe³noletno�ci, w przypadku braku mo¿liwo�ci powro-
tu do domu rodzinnego, których poprzednim miejscem
zamieszkania by³a gmina Czerwonak,

5) czasookresu oczekiwania na przydzia³ mieszkania (kolej-
no�æ wp³ywu wniosków),

6) innych czynników ni¿ wymienione w pkt 1 - 5, w tym o
charakterze losowym.

§9. 1. Pierwszeñstwo zawarcia umowy najmu lokalu przy-
s³uguje osobom:

1) które zamieszkuj¹ w budynku przeznaczonym do mo-
dernizacji, remontu lub gdy nieruchomo�æ gruntowa
zabudowana przeznaczona bêdzie do zbycia po wypro-
wadzeniu siê wszystkich najemców,

2) które zamieszkuj¹ w budynkach lub lokalach przezna-
czonych do rozbiórki w zwi¹zku ze stwierdzeniem przez
organ nadzoru budowlanego zagro¿enia dla ¿ycia lub
zdrowia, 1

3) ubiegaj¹cym siê o zamianê lokalu dotychczas zajmo-
wanego na lokal o mniejszej powierzchni, o ni¿szym
standardzie,

4) które zamieszkuj¹ w lokalu wchodz¹cym w sk³ad miesz-
kaniowego zasobu Gminy, w przypadku gdy:

a) nastêpuje zmiana przeznaczenia budynku lub loka-
lu, w którym zamieszkuj¹,

b) utraci³y dotychczas zajmowane lokale w wyniku
klêski ¿ywio³owej, katastrofy, po¿aru lub innych
nieprzewidzianych zdarzeñ losowych,

5) ujêtym na li�cie przydzia³u lokali mieszkalnych.

2. Pierwszeñstwo zawarcia umowy najmu lokalu socjal-
nego przys³uguje osobom:

1) którym na mocy prawomocnego orzeczenia s¹dowego
nakazuj¹cego opró¿nienie i opuszczenie lokalu, przyznano
prawo do otrzymania lokalu socjalnego,

2) którym umowa najmu lokalu socjalnego wygas³a i które
osi¹gaj¹ dochody, o których mowa w §5,

3) oczekuj¹cym na lokal socjalny, z uwagi na sytuacjê mate-
rialn¹ i warunki zamieszkiwania.

3. W wyj¹tkowych przypadkach, uwzglêdniaj¹c szcze-
góln¹ sytuacjê rodzinna - mieszkaniow¹ wnioskodawcy, b¹d�
szczególne okoliczno�ci sprawy, Wójt mo¿e przyznaæ lokal
mieszkalny pomimo nie zaistnienia przes³anki, o której mowa
w ust. 1 i 2.

4. O dokonanym przydziale Wójt informuje spo³eczn¹
komisjê mieszkaniow¹ podaj¹c uzasadnienie swojej decyzji.

§10. 1. Na lokale socjalne przeznaczone s¹ lokale o ob-
ni¿onej warto�ci, a w szczególno�ci z gorszym wyposa¿eniem
technicznym.

2. Decyzjê o przekwalifikowaniu lokalu na lokal socjalny,
b¹d� lokalu socjalnego na lokal (w przypadku podwy¿szenia
standardu dotychczasowego lokalu socjalnego) podejmuje
Wójt.

3. Umowê najmu lokalu socjalnego zawiera siê na okres
do dwóch lat.

4. Po up³ywie okresu na jaki by³a zawarta umowa najmu
lokalu socjalnego zawiera siê kolejn¹ umowê, pod warun-
kiem, ¿e dochód miesiêczny w gospodarstwie domowym
dotychczasowego najemcy nie przekracza progów okre�lo-
nych w §5 uchwa³y. W razie wzrostu dochodów gospodar-
stwa domowego najemcy ponad wysoko�æ okre�lon¹ w
uchwale uzasadniaj¹cej oddanie w najem lokalu socjalnego,
od dnia ustania najmu do czasu opró¿nienia takiego lokalu
stosuje siê przepisy art. 18 ust. 1 i 2 ustawy.

§11. 1. Przy zawarciu umowy najmu lokalu mieszkalne-
go, za wyj¹tkiem lokalu zamiennego i socjalnego, wprowadza
siê kaucjê zabezpieczaj¹c¹ na pokrycie nale¿no�ci z tytu³u
najmu.

2. Kaucja nie mo¿e przekroczyæ 12-to krotno�ci miesiêcz-
nego czynszu za dany lokal obliczonego wg stawek obowi¹-
zuj¹cych w dniu zawarcia umowy.



— 10468 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1842

3. W uzasadnionych przypadkach Wójt mo¿e roz³o¿yæ
kaucjê na raty.

§12. Osoba, która otrzyma³a propozycjê zawarcia umowy
najmu lokalu z zasobu mieszkaniowego gminy, mo¿e jeden
raz odmówiæ jego przyjêcia. Druga odmowa powoduje wykre-
�lenie z wykazu osób uprawnionych w pierwszej kolejno�ci do
zawarcia umowy najmu lokalu lub lokalu socjalnego.

ROZDZIA£ V

Warunki dokonywania zamiany lokali wchodz¹cych w
sk³ad mieszkaniowego zasobu; gminy oraz zamiany

pomiêdzy najemcami lokali nale¿¹cych do tego zasobu, a
osobami zajmuj¹cymi lokale w innych zasobach

§13. 1. Najemcy lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkanio-
wego zasobu gminy mog¹ dokonywaæ pomiêdzy sob¹ zamia-
ny zajmowanych lokali, z zastrze¿eniem postanowieñ ust. 3 i
4.

2. Najemcy lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowe-
go zasobu gminy mog¹ dokonywaæ zamiany zajmowanych
lokali z osobami zajmuj¹cymi lokale w innych zasobach
(lokale spó³dzielcze, zak³adów pracy, lokale lub domy stano-
wi¹ce w³asno�æ osób fizycznych) z zastrze¿eniem postano-
wieñ ust. 3 i 4.

3. Zamiana mo¿e byæ dokonana po uprzednim uzyska-
niu pisemnej zgody Wójta.

4. Wójt odmówi zgody na dokonanie zamiany w przy-
padku, gdy:

1) którakolwiek z osób ubiegaj¹cych siê o zamianê nie posia-
da tytu³u prawnego do zajmowanego lokalu,

2) którakolwiek z osób (najemców) ubiegaj¹cych siê o zamia-
nê zalega z zap³at¹ nale¿no�ci czynszowych, chyba ¿e
zawarto porozumienie odno�nie jego sp³aty,

3) w wyniku zamiany, w którymkolwiek z lokali, dosz³oby do
sytuacji zamieszkiwania w warunkach przegêszczenia.

ROZDZIA£ VI

Tryb rozpatrywania i za³atwiania wniosków o najem
lokali zawierany na czas nieoznaczony i o najem lokali
socjalnych oraz sposób poddania tych spraw kontroli

spo³ecznej

§14. 1. Za³atwianie spraw najmu lokalu rozpoczyna siê
od z³o¿enia wniosku o przydzia³ lokalu z zasobów stanowi¹-
cych mieszkaniowy zasób Gminy na obowi¹zuj¹cym druku -
za³¹cznik nr 2, wraz z:

1) za�wiadczeniem o uzyskanych dochodach - za³¹cznik nr 3,

2) innymi dokumentami, które mog¹ mieæ wp³yw na ustale-
nie kryteriów przydzia³u lokalu,

3) o�wiadczeniem o wyra¿eniu zgody na podanie do publicz-
nej wiadomo�ci danych osobowych,

Wnioski o najem lokalu wraz z niezbêdnymi dokumentami
sk³ada siê do Wójta.

2. Wnioski osób ubiegaj¹cych siê o wynajêcie lokalu s¹
rejestrowane w kolejno�ci wp³ywu do Urzêdu Gminy w
Czerwonaku.

3. Wójt rozpatruje z³o¿one wnioski o przydzia³ lokalu
zgodnie z kryteriami okre�lonymi w rozdziale IV niniejszej
uchwa³y, celem ustalenia uprawnieñ wnioskodawców do
zawarcia umowy najmu lokalu b¹d� lokalu socjalnego.

4. Kontrolê spo³eczn¹ w sprawach dotycz¹cych rozpatry-
wania i za³atwiania wniosków o najem lokali i lokali socjal-
nych sprawuje spo³eczna komisja mieszkaniowa.

5. Wójt w miarê potrzeb, lecz nie rzadziej, ni¿ raz w roku
przedk³ada spo³ecznej komisji mieszkaniowej celem zaopinio-
wania, wnioski osób uprawnionych do zawarcia umowy
najmu lokalu i lokalu socjalnego.

6. Przed przekazaniem wniosków, o których mowa w
ust. 5, na posiedzenie spo³ecznej komisji mieszkaniowej, Wójt
wzywa osoby uprawnione do przedstawienia aktualnych za-
�wiadczeñ potwierdzaj¹cych wysoko�æ dochodów.

7. Po uzyskaniu opinii spo³ecznej komisji mieszkaniowej
Wójt sporz¹dza projekty wykazów osób uprawnionych do
zawarcia umowy najmu lokalu i lokalu socjalnego.

8. Projekty wykazów, o których mowa w ust. 7, s¹
podawane do publicznej wiadomo�ci poprzez wywieszenie na
tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy, w terminie do dnia 31
marca roku, na który zosta³y ustalone.

9. Uwagi (zastrze¿enia do projektów wykazów, o których
mowa w ust. 7, mog¹ byæ zg³aszane w terminie 14 dni od dnia
ich podania do publicznej wiadomo�ci.

10. Po up³ywie terminu, o którym mowa w ust. 9, uwagi
i zastrze¿enia rozpatrywane s¹ przez Wójta, po zasiêgniêciu
opinii spo³ecznej komisji mieszkaniowej.

11. Po rozpatrzeniu uwag i zastrze¿eñ Wójt sporz¹dza
ostateczn¹ wersjê wykazów osób uprawnionych do zawarcia
umowy najmu lokalu i lokalu socjalnego.

12. Umieszczenie danej osoby na wykazie osób upraw-
nionych do zawarcia umowy najmu lokalu i lokalu socjalnego
nie mo¿e byæ podstaw¹ do domagania siê przez tê osobê
zawarcia umowy najmu.

§15. 1. Spo³eczn¹ komisjê mieszkaniow¹ powo³uje Wójt.

2. W sk³ad spo³ecznej komisji mieszkaniowej wchodz¹:

1) trzech radnych Rady Gminy Czerwonek,

2) jeden pracownik Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej,

3) przedstawiciel Wójta.

3. Zakres dzia³ania spo³ecznej komisji mieszkaniowej
okre�la Wójt.



— 10469 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1842

ROZDZIA£ VII

Zasady postêpowania w stosunku do osób, które
pozosta³y w lokalu opuszczonym przez najemcê lub w

lokalu, w którego najem nie wst¹pi³y po �mierci najemcy

§16. 1. Wójt mo¿e zawrzeæ umowê najmu z osobami,
które pozosta³y w lokalu opuszczonym przez najemcê, je¿eli
s¹ dzieæmi najemcy, jego rodzicami, osobami przysposobio-
nymi lub innymi osobami, wobec których najemca by³ obo-
wi¹zany do �wiadczeñ alimentacyjnych oraz osobami, które
pozostawa³y faktycznie we wspólnym po¿yciu z najemc¹.

2. Warunkiem zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1,
jest:

1) ustalenie, ¿e wy¿ej wymienione osoby nie mog¹ zamiesz-
kiwaæ w nowym lokalu najemcy z uwagi na to, ¿e dosz³oby
do sytuacji zamieszkiwania w warunkach przegêszczenia,

2) najemca posiada³ tytu³ prawny do lokalu, w którym za-
mieszkiwa³,

§17. 1. W przypadku stwierdzenia braku przes³anek do
zawarcia umowy najmu z osobami, które pozosta³y w lokalu
opuszczonym przez najemcê, Wójt wzywa te osoby do opusz-
czenia i opró¿nienia zajmowanego bez tytu³u prawnego loka-
lu i w tym celu wyznacza miesiêczny termin na przekazanie
lokalu.

2. Po bezskutecznym up³ywie terminu, okre�lonego w
ust. 1 wszczyna siê postêpowanie s¹dowe o eksmisjê.

§18. 1. Osoby, które pozosta³y w lokalu po �mierci na-
jemcy, a nie wst¹pi³y w najem na podstawie art. 691 Kodeksu
cywilnego, obowi¹zane s¹ do przekazania tego lokalu do
dyspozycji Wójta.

2. Wójt wzywa osoby, o których mowa w ust. 1 do
dobrowolnego opuszczenia i opró¿nienia zajmowanego bez
tytu³u prawnego lokalu i w tym celu wyznacza miesiêczny
termin na przekazanie lokalu.

3. W wyj¹tkowych przypadkach Wójt mo¿e wyd³u¿yæ
termin na przekazanie lokalu na okres 6-ciu miesiêcy.

4. Do dnia opró¿nienia lokalu osoby, o których mowa w
ust. 1-3, obowi¹zane s¹ uiszczaæ odszkodowanie w wysoko�ci
okre�lonej w art. 18 ust. 1 i 2 ustawy.

5. Po bezskutecznym up³ywie terminu okre�lonego w
ust. 2 lub po up³ywie terminu okre�lonego w ust. 3, wszczyna
siê postêpowanie s¹dowe o eksmisjê.

6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach umowa
najmu lokalu zajmowanego bez tytu³u prawnego, mo¿e byæ
zawarta z innymi osobami ni¿ wymienione w §18 ust. 1 po
uzyskaniu opinii spo³ecznej komisji mieszkaniowej.

ROZDZIA£ VIII

Kryteria oddawania w najem lokali o powierzchni
u¿ytkowej przekraczaj¹cej 80 m2

§19. 1. Wolne lokale o powierzchni przekraczaj¹cej 80 m2

nale¿¹ce do mieszkaniowego zasobu gminy mog¹ byæ odda-
wane w najem po uprzednio przeprowadzonym postêpowa-
niu przetargowym.

2. Podstaw¹ zawarcia umowy najmu lokali, o których
mowa w ust. 1 bêd¹ stawki czynszu uzyskane w drodze
przetargu.

3. Stawkê wywo³awcz¹ czynszu za 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej stanowi stawka obowi¹zuj¹ca dla lokali mieszkal-
nych ustalona przez Wójta.

ROZDZIA£ IX

Przepisy koñcowe

§20. 1. Upowa¿nia siê Wójta do ponownego zawarcia
umowy najmu z by³ym najemc¹, który po pozbawieniu go
tytu³u prawnego do zajmowanego lokalu uregulowa³ w ca³o-
�ci zaleg³o�ci czynszowe lub uregulowa³ w czê�ci zaleg³o�ci
czynszowe i zawar³ ugodê odno�nie terminów sp³aty pozosta-
³ej kwoty b¹d� wykona³ inne obci¹¿aj¹ce go obowi¹zki, sta-
nowi¹ce podstawê wypowiedzenia umowy najmu.

2. Przepis ust. 1 stosuje siê tak¿e wówczas, gdy po
zakoñczeniu postêpowania s¹dowego strony zawar³y porozu-
mienie okre�laj¹ce warunki i terminy wykonania obowi¹zków
ci¹¿¹cych na by³ym najemcy.

§21. Traci moc uchwa³a Nr 50/VII/2003 Rady Gminy Czer-
wonak z dnia 20 marca 2003 r. w sprawie zasad wynajmowa-
nia lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu
gminy Czerwonak wraz z uchwa³¹ zmieniaj¹c¹ Rady Gminy
Czerwonak Nr 243/XXXIV/2009 z dnia 15 stycznia 2009 r.

§22. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§23. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski



— 10470 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr 268/XXXVII/2009

Rady Gminy Czerwonak
z dnia 16 kwietnia 2009 r.

WYKAZ LOKALI STANOWI¥CYCH W£ASNO�Æ GMINY CZERWONAK

Poz. 1842

/�� $ � 1 �
3

� � �

� � � �
� ������ % � ��: �3 ��
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
�� �����

� & ��3 �= ��

�� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����

� & ��* ����

� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����

� & ��* ���

� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����

� & ��* ���$

� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
�� �����
�� �����
�� �����
�� �����
�� �����
�� �����
�� �����
�� �����
�� �����

/ � �
�

�*

� & ��* ���$

�� �����



— 10471 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

� & ��/ �� �����
� & � ��5 �� �����

� �����
� �����
� �����
� �����

�� & � �� ���

� �����
� ������� . �� ��* ��
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����

�� . �� ��3 ���

� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����

�� . �� ��/ ���

� �����
� �����
� �����
� �����

�� . �� ��* ����

� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����

�� . �� ��3 ���

� �����
� �����
� �����
� �����
� �����

�� . �� ��3 ���

� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����

�� . �� ��3 ���

� �����
� �����
� �����
� �����

�� . �� ��7 ���

� �����
� �����
� �����
� �����

�� . �� ��7 ����$

� �����
� �����
� �����
��� �����

�� . �� ��7 ���%�

� �����
�� 0 �� ��/ �� �����

� �����
� �����
� �����

�� 2 ��3 ��3 ��

� �����

Poz. 1842



— 10472 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1842

� �����
� �����
� �����

�� 2 �� ��% ��

� �����
� �����
� �����
� �����
� �����

�� 2 �� ��3 ��

� �����
� ������� & �� ��* �����

� � � �� �����
� �����
� �����

�� & �� ��* �����
� � �

� �����
�� �����
�� �����
�� �����

�� & �� ��* �����
� � �

�� �����
� ������� 0 �� ��3 ����

� � � � �����
5$=(0����� �������

� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
�� �����
�� �����
�� �����

� & ��* ����

�� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
� �����
�� �����
�� �����

� & ��* ����

�� �����
� 0 �� ��3 ��� � �����

5 ������ ; ������
� 2 ��3 ���$ � �����
� 2 ��3 ���% � �����
� 2 �� ��3 ��� � �����
� 2 �� ��3 ���$ $�� �����
� 2 � ��3 ���% %�� �����

� ������ 2 ��3 ���&
�� �����
� �����
� �����

� . �� ��. ��

� �����
5 � ���� ������

�� ����� . � ��/ ���
�� ����
�� ����
�� ����
�� ����

/ �
/ � �

� . � ��/ ���

�� ����



— 10473 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1842

�� ����
�� ����
� ����

� . � ��/ ���

�� ����
�� ����
�� ����
�� ����

� . � ��/ ���

�� ����
� ����
�� ����
�� ����

� . � ��/ ���

�� ����
� �����
� �����
�� �����
�� �����

� . � ��/ ��)

�� �����
� ������ . � ��/ ��*
� �����
� ����
� �����

� . � ��/ ��+

�� �����
5 � ���� ��������

0 �
�60����/ � �.

� . � ��/ ��� ��� ����



— 10474 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1842



— 10475 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1842



— 10476 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1842



— 10477 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1842



— 10478 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1842


